30 etagiată
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 63.

Brașov, Sâmbătă, 19 (31) Martie

1894.

## Kossuth și Bărnuțiu.

III.

Brașov, 18 Martie v.

Principiile politice ale lui Kos-
suth, culminându în nisuița de a
întâi și perpetua supremația ma-
ghiară asupra Românilor și a Sla-
vilor prin crearea unui stat na-
țional maghiar centralist pe ba-
sele libertății individuale și ale